
・ 全体集計表

評価戸数
昼夜とも

基準値以下
(1)

昼のみ
基準値以下

(2)

夜のみ
基準値以下

(3)

昼夜とも
基準値超過

(4)

98.6 0.3 0.3 0.8

(163,026) (539) (463) (1,370)

96.9 0.03 0.9 2.1

(25,268) (9) (233) (554)

99.6 0.1 0.1 0.2

(151,433) (105) (125) (367)

98.9 0.2 0.2 0.7

(339,727) (653) (821) (2,291)

※指定地域以外の地域は、B類型の基準を当てはめ、　 B地域に含めて計上しています。

類型区分

幹線道路近接空間

343,492

非
近
接
空
間

165,398

上段：割合(％)
下段：戸数(戸)

152,030
Ｂ地域で２車線を越える
道路に面する地域および

Ｃ地域で道路に面する地域

Ａ地域で２車線以上の
道路に面する地域

全     体

26,064

１．幹線交通を担う道路　：　高速自動車国道、一般国道、都道府県道及び市町村道（市町村道にあっては、４車線以上の区間に限る。）等を表す。
            評価区間 　 ：　道路端から５０メートルまでの地域。評価区間は、近接空間と非近接空間に分けられる。
　　　      近接空間 　 ：　「幹線交通を担う道路に近接する空間」の略称で、道路交通騒音の影響を大きく受ける地域を設定している。
　　　　　　　　　　　      車線数の区分に応じて道路端からの距離によりその範囲を特定している。
　　　　　　　　      　　　　・２車線以下の車線を有する道路　　１５メートル
　　　　　　　　　　　      　・２車線を超える車線を有する道路　２０メートル
　　　      非近接空間　：　評価区間のうち、近接空間以外の地域
２．昼夜の時間区分
　　　　　      ・昼間　：　６時～２２時
　　　　      　・夜間　：　２２時～６時

凡例

昼夜とも基準値以下

昼のみ基準値以下

夜のみ基準値以下

昼夜とも基準値超過

98.9％
（343,492）

0.2％
（653）

0.2％
（821）

0.7％
（2,291）

98.6％
（163,026）

0.3％
（539）

0.3％
（463）

0.8％
（1,370）

非近接空間
（178,094）

96.9％
（25,268）

0.03％
（9）

0.9％
（233） 2.1％

（554）

A 地域で２車線以上の
道路に面する地域
　　（26,064）

99.6％
（151,433）

0.1％
（105）

0.1％
（125）

0.2％
（367）

B 地域で２車線を超える
道路に面する地域および
C 地域で道路に面する地域
　　（152,030）

全体
（343,492）

近接空間
（165,398）

※指定地域以外の地域は、 B 類型の基準を
　 当てはめ、 B 地域に含めて計上しています。
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